
[bookmark: _GoBack]附件1：
服务承诺书（格式）
致：襄阳市第五中学
根据你校招标文件中的要求，我们对所投标的项目承诺如下服务：
1、 一般宣传资料从所需部门到投标人提供满意的设计及成品不超过2天，随叫随到，如有特殊情况周末或者节假日也加班，能在12小时内完成并送达。
2、   
3、   
4、   
5、    

特此承诺
法人代表签字：
投标单位名称（公章）：
















学校广告宣传产品报价单
	品类
	材质
	单位
	单价
	总价

	展板
	写真/喷绘；UV板；规格：3.3米*1.5米
	米
	
	

	条幅
	规格：15米*0.7米
	米
	
	

	画面
	UV贴，规格：2.4米*1.2米
	米
	
	

	水晶板
	7mm水晶板+UV
	
	
	

	活动背景幕布
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



